
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №17 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

12.07.2023                                                                                                  № 111 

 

Про перепрофілювання (зміну типу) 

та перейменування Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №17 

Харківської  міської ради 

Харківської області   

 

 

На виконання рішення 16 позачергової сесії Харківської міської ради                  

8 скликання від 13.06.2023 № 378/23 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування закладів загальної середньої освіти», відповідно до наказу 

Департаменту освіти і науки Харківської міської ради від 19.06.2023 року №84 

«Про затвердження нової редакції статутів закладів загальної середньої освіти 

м. Харкова,  з метою здійснення дій, передбачених законодавством, необхідних 

для забезпечення діяльності закладу освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перейменувати Харківську спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів №17 

Харківської міської ради Харківської області на комунальний  заклад 

«Харківський ліцей № 17 Харківської міської ради». 

2. Секретарю-друкарці Демченко Н.С. внести записи до трудових книжок 

працівників ліцею про зміну назви закладу освіти відповідно до Інструкції про 



2 

 

порядок ведення трудових книжок працівників. 

                                                                                                    До 31.07.2023 

3. Головко Т.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Внести зміни до актуальних баз даних ІСУО/АІКОМ згідно нової редакції 

Статуту та Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб-підприємців 

та громадських формувань.   

                                                                                                До 13.07.2023         

3.2. Надати документи до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради для отримання ліцензії (заява, копія Статуту, копія 

рішення 16 позачергової сесії Харківської міської ради 8 скликання від 13.06.2023 

№ 378/23 «Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування закладів 

загальної середньої освіти, копія Розпорядження Харківської обласної 

державної адміністрації від 11 квітня 2019 року №182 «Про видачу ліцензії 

Харківській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів  № 17 Харківської міської ради 

Харківської області».  

                                                                                                                До 20.07.2023  

3.3.  Надати документи до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради для внесення змін до Студсервісу (копії 1-2 сторінок 

нової редакції Статуту, копії Виписки з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб та громадських формувань у двох примірниках).                                                                                               

                                                                                                                До 20.07.2023  

3.4. Довести до відома всіх учасників освітнього процесу про зміну назви 

закладу освіти.                  

Липень 2023 року  

3.5. Забезпечити ведення документації закладу освіти відповідно до вимог 

чинного законодавства.  

Постійно 



3 

 

3.7. Здійснити зміни у підписі титульних сторінок усієї документації закладу 

освіти. 

Липень-серпень 2023 року 

4. Демченко Н.С., розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

20.07.2023 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  ХЛ №17                     оригінал підписано                Ірина КАСЕКО  

  

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

З наказом ХЛ №17 від 11.07.2023 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №17 

Харківської  міської ради Харківської області» ознайомлені: 

 

Агбелекале Л.В. Андрійко В.Ф. 

Антоненко Л.В. Аргунова Т.В. 

Бездольна Н.М. Безсмертна О.М. 

Бондар О.П. Бондаренко А.Ю. 

Борисенко Л.А. Бражнікова Т.Д. 

Бредун С.Т. Бурковець С.О. 

Виставна О.В. Волкова О.Є. 

Головко Т.А. Давидова М.С. 

Деменкова І.М. Демченко Н.С. 

Демченко Н.С. Ємельянова Г.І. 

Забєліна  Г.Д. Загребельна Н.М. 

Іванова Л.М. Івасішина С.В. 

Іліясова Д.К. Кисельова О.А. 

Коваленко-Будянська О.В. Коваль Н.М. 

Коляда В.В. Костюченко Ю.М. 

Кощавець К.М. Кубрик Н.В. 

Кушнір Н.Л. Котенко Л.В. 

Корзун В.М. Леонова Т.М. 

Лелекіна Н.В. Ліпатова С.Ю. 

Логвиненко Н.П. Локтіонова А.О. 

Мазняк І.О. Мамуліна Л.В. 

Мар єнко О.О. Марічева О.П. 

Миргород Н.В. Неплюєва О.В. 

Овчаренко Ю.В. Попельнух В.А. 

Попельнух С.М. Потапенко Л.Т. 

Пугачова В.Л. Пушкарьова С.Ф. 

Рибцов О.В. Рибцова Т.В. 

Рижова Т.В. Романенко А.І. 

Рудєва О.В. Світська Л.М. 

Сидоренко О.М. Скрипніченко В.В. 

Слабун Н.І. Спектор Г.М. 

Стадник Л.Г. Стадніченко Р.Ф. 

Стегура О.І. Тарасенко О.І. 

Сячин О.І. Сомова Ю.М. 

Тарасенко О.І. Тищенко Н.В. 

Трубецька А.А. Удовіченко М.М. 



5 

 

Удовіченко О.М. Тягно О.В. 

Тягно О.В. Тягно О.В. 

Фарафанов О.В. Харужева Л.Г. 

Черепаха Н.Ю. Чопікян А.В. 

Шаповал А.О. Шаповалов В.В. 

Шопіна К.К. Щелчкова Т.О. 

Ягнюк Н.І. Язикова Н.В. 

Яригіна Н.Т. Радченко І.В. 

Кошельнік В.О. Ягнюк Л.С. 

Закіпний А.М.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


